
1. INFORMACIÓN DEL PROCESO 
N° DEL PROCESO 

No. 197 de 2018 - mínima cuantía 

"Suministro de almuerzos y refrigerios para las socializaciones de 
cierre de los diferentes módulos de cátedra de la paz en el área 
rural de los municipios de Planadas-Gaitania, Ataco-Santiago 
Pérez, Rioblanco-Herrera y Chaparral-Limón en el departamento 
del Tolima, en virtud del Convenio No. 1333 de 2017". 

OBJETO 

PRESUPUESTO OFICIAL 

CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS PESOS ($4.641.400.00) MCTE.  
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El comité evaluador (Alejandra del Pilar Mesa Callado y &n.o Sheyla Gonzalez Ñungo) 
designado en el presente proceso contractual, mediante oficio No. 	 (si cuenta con oficio 
de designación), acogiéndose a lo establecido en el Estatuto General de contratación de la 
Universidad del Tolima, procede a adelantar la evaluación de las propuestas recibidas dentro 
del término establecido en el cronograma del proceso y que se relacionan a continuación 

1. RELACIÓN DE PROPUESTAS' 
Ítem  Nombre Proponente Fecha y hora de recibido 

ANGELA PATRICIA ZARATE SOLORZANO — 
KAWANI SUMINISTROS 

15 de noviembre de 2018 
3:21 p.m. 

El comité evaluador procede a determinar el cumplimiento de los requisitos habilitantes establecidos 
en la invitación No _197 	de 	2018_, procediendo a adelantar la revisión documental de las 
propuestas, en cuanto a la verificación de requisitos jurídicos, financieros y/o técnicos2  así: 

1E1 orden de las propuestas dependen de la fecha y hora de radicación de la misma conforme al acta de recepción 
realizada por la dependencia competente.. 
2  Acá se debe indicar que tipo de requisitos se van a verificar. En los procesos de mínima cuantía se incluyen todos. En los 
proceso de menor y mayor cuantía se revisan los requisitos establecidos conforme a la designación efectuada por el 
comité de contratación. t'dk 



PROCEDIMIENTO ELABORACIÓN DE 
CONTRATOS 

ACTA DE EVALUACIÓN DE PROPUESTAS 

Página 2 de 6 

Código: BS-P03-F20 

Versión: 01 

Fecha Actualización: 

04/05/2018 

Universidad 
del Tolima 

2. VERIFICACIÓN DE REQUISITOS3  

No. REQUISITO NOMBRE DE 
PROPONENTE 

CUMPLE 
/NO 

CUMPLE 

OBSERVACIONES 

1 Registro mercantil 
(persona natural con 
establecimiento 
Comercial) 

ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAGS 4-5- 
6) 

El proponente es 
persona natural con 
nombre de 
establecimiento: Kawani 
suministros 

2 Cedula de Ciudadanía ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAG 7) 

3 Acreditación de pago 
sistemas de salud, riesgos 
profesionales, pensiones. 

ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAG 8) 

Se le solicito al 
proponente la 
acreditación del pago 
del mes de octubre ya 
que aportó del mes de 
Noviembre 

4 Registro Único Tributario 
RUT 

ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAG 9) 

5 Certificado de 
antecedentes 
disciplinarios - 
Procuraduría General de 
la Nación 

ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAG 10) 

6 Certificado de 
antecedentes judiciales de 
la Policía Nacional 

ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAG 11) 

7 Certificado de no 
vinculación al sistema de 
medidas correctivas de la 
Policía Nacional. 

ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAG 12) 

8 Certificado de 
antecedentes fiscales- 
Contraloría General de la 
Republica 

ANGELA PATRICIA 
ZARATE 
SOLORZANO 

CUMPLE 
(PAG 13) 

3  Indicar que tipo de requisitos se va a verificar, juridico, financiero o técnico. 
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* En los procesos de mínima cuantía, puede subsanarse dentro de/plazo que decida otorgar el comité evaluador, 

quien deberá dejar constancia expresa en el acta de/requerimiento y del documento subsanado. 

* En los procesos de menor y mayor cuantía, los proponentes deben subsanar en los plazos que se establezcan en 
el cronograma. 

*El comité evaluador debe verificar el contenido de la propuesta económica, en cada ítem, y verificar si las 

operaciones aritméticas están bien diligenciadas, igualmente si cumple con todas las características técnicas y 
cantidades exigidas por la universidad. 

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISIÓN Y HABILITACIÓN ASPECTO (JURÍDICO- 
FINANCIERO- TÉCNICO) 

PROP. PROPONENTE 
DOCUMENTOS DE CONTENIDO 

JURÍDICO (FINANCIERO O 
TÉCNICO SEGÚN APLIQUE') 

1  

ANGELA 	PATRICIA 	ZARATE 
SOLORZANO 	— 	KAWAN I 
SUMINISTROS Admitida 

Una vez verificado los proponentes habilitados se procede a adelantar la asignación de puntaje 
conforme a los criterios de selección establecidos en la invitación No. _197_ de 2018_, de 
mínima cuantía, así:5  

CRITERIO DE PONDERACIÓN NOMBRE DEL PROPONENTE 
EXPERIENCIA ANGELA PATRICIA ZARATE SOLORZANO — Se asigna 40 

puntos ya que aporte seis certificaciones de contratos 
(Págs. 22 al 28) 

4  En proceso de mínima cuantía simplemente indicar requisitos habilitantes. 
5  Este trámite se adelanta en procesos de mínima cuantía, y por parte del comité técnico de los procesos de menor y 
mayor cuantia, quien es el encargado de otrogar puntanje 
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Económica 	 ANGELA PATRICIA ZARATE SOLORZANO — Se otorgan 60 
puntos a la propuesta económica, siendo único 
proponente. (Pág. 29)  

Revisada la propuesta y asignada la puntuación, de acuerdo a la invitación de la referencia se evidenció 
que el proponente ANGELA PATRICIA ZARATE SOLORZANO cumple con todos los requisitos de la 
invitación de contratación de mínima cuantía número 197 de 2018. 

En constancia se firma por el comité evaluador, a los diecinueves (19) días del mes de noviembre de 
2018. 

AtEJANDRA DEL PILAR SA GALINDO 
Profesional Universitario 
Oficina de Investigado s 

ER AS 	A GONZALEZ ÑUNGO 
Profesional Universitario 
Oficina de Proyección Social 



19/11/2018 	 Correo de Universidad del Tokna - solictud pago aportes mes de octubre 

hl:Universidad 
ti  del Tolima Erika Sheila Gonzalez Ñungo <egonzalez@ut.edu.co> 

solictud pago aportes mes de octubre 
1 mensaje 

Erika Sheila Gonzalez illungo <egonzalez@ut.edu.co> 	 19 de noviembre de 2018, 10:58 Para: patizarate3131@gmail.com  

Buen días señora Angela Patricia Zarate 

Cordialmente me permito solicitar la acreditación de pago sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones, 
correspondientes al mes de octubre, dado que la invitación numero 197 de 2018, requiere el pago de aporte del mes 
inmediatamente anterior a la fecha de presentación de la propuesta, y usted entrego la del mes de noviembre 

Cordial saludo 

Erika Sheyla Gonzalez Ñ. 
Dirección de Proyección Social 
Vicerrectoría Académica 
Telt 2771212 ext 9777 
Celular 3154297747 

https://mall.google.com/mail/u/Crik=fdadfc0818view=pt&search=all&permttridrthread-a%3Ar2143013509454364546&simpl=msg-a%3Ar3303553376... 111 



19/11/2018 	 Coreo de Universidad del Taima - solictud pago aportes mes de octubre 

El:Universidad 
gni del Tolima 

solictud pago aportes mes de octubre 

Pati Zarate <patizarate3131@gmail.com> 
Para: egonzalez@ut.edu.co  

Buen día adjunto la información solicitada 

Gracias 

Patricia Zarate 
Coordinadora eventos 

lE1 texto citado está oculto] 

planilla patricia zarate octubre.pdf 
159K 

Erlka Sheila Gonzalez flungo <egonzalez@utedu.co> 

19 de noviembre de 2018, 11:48 

https://mail.google.corn/mailki/07ik=fd9fdfc081&vievept&search=a11&perrnmsgid=msg-M3A1617581898713969314&simpinsg-f%3A161758169871... 1/1 
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ASO PAGOs.l.  CONSULTA EMPLEADO 

Razón Social: 	ANGELA PATRICIA ZARATE SOLORZANO 
Identificación 	CC 857613000 
Sucursal 	 001 
Periodo Pensión 	2018-10 
Periodo Salud 	2018-10 
Facha Pago Planilla 	201840-17 

Tipo Itionolcoción C 
Numero lOonehltacodi 'armo 

ANGELA PATRICIA ?ARATE SCLORZAµ0 
SAMTAS EPS 
COLFONDOS 
5d1 CCF 

SINARL 
13404110 
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!Immo Menai 

EPS 
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lipa Cabana 

SLN IGE 
IRL 

FLohoir40 RET la 	TSE TAE TOP TAP VSP VTE Pocho at 
bus Fecho. 

Feo 
Pode 

LILA Indub 
Podio 

IRA Rn 0.14. 
VAC do 

Fun. 
VS: Pedo 

Fiche 
Vcr PRO 

ANS IRL 
FEL' sin 

Rn 
Nolia 
res YAC AVP VCT 

SISTEMA GENERAL DE PENSIONES 

CORO 
Cet 1BC Tan. Cot 001101bá• 

CO3 VObritOrls 
Tola1 

Fondo de 
Sohdadded do 

Ponsbna1 
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30 lempo 0100000o 125100 0 o 125130 o o o 

SISTEMA GENERAL DE SALUD 

Mas 
Col Tarifo Cot Obligatoria LPC odolonel I8C MIncapacidades EG Licencias [le 	otemi201 o 

NOMINO Ao*ioaci6n Valor \ himno Autorización Valor 
30 nnoco 0.125000 07750 O o o 

SISTEMA GENERAL DE RIESGOS LABORALES 

Dlin 
Cot tBC Nula trot 01811strirta 

Código do centro 
do trábelo 

O 0 0 00000 0 0 

APORTES PARAFISCALES 

Olas 
Get 

Ca» do Compensaffin Familiar  Sena ICES ES'? 1804 DE Ecuascsáni 
lec Tarifa C"tiltRtm  la ISG Tarjo Cot 

OWORTorio Tarife Cot 
Obllgobna Tanta COL Tonto Col. 
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